sit illū in villā suā ut pas  
ceret porcos **E**t cupiebat  
implere ventrē suū de sili  
quis quas porci mandu  
cabāt: i nemo illi dabat.  
**I**n se aut̄ reuersus dieit.  
**N**uāti mercenarij in do  
mo p̄ris mei abūdāt pa  
nib'. ego aut̄ hic fame pe  
reo. **S**urgā i ibo ad pa  
trem meū i dicā ei. **P**ater  
peccavi in celū i coram te  
et iā non sum dignus vo  
cari filius tuus: fac me si  
cut unū de mercennarijs  
tujs. **E**t surgēs venit ad  
patrem suū. **C**um autem  
adhuc longe esset: vidit il  
lum pater ipsius: et misē  
ricordia motus ē. **E**t ac  
currens cecidit super col  
lum eius: et osculatus est  
eum. **D**ixitqz ei filius **P**a  
ter peccavi in celū et corā  
te: iam nō sum dign' vo  
cari fili' tu' **D**ixit aut̄ pa  
ter ad seruos suos. **C**ito  
proferte stolam primā et  
induite illū: i date anulū  
in manu eius: i calciamē  
ta in pedes. **E**t adducite

vitulū saginatum i occi-  
 dite: et māducemus i epu-  
 lemur. qz hic filius meus  
 mortuus fuerat i reuixit  
 perierat et inuētus est. Et  
 ceperūt epulari Erat aut  
 filius eius senior i agro.  
**E**t cū veniret et appropin-  
 qret domui: auduit lym-  
 phoniā i chorū. Et vo-  
 cauit unū de seruiss: et in-  
 terrogauit que hec essent  
**I**lsqz dixit illi. Frater tu?  
 venit i occidit pater tuus  
 vitulum saginatū. qz sal-  
 uū illū recepit. Indigna-  
 tus est autē et nolebat in-  
 troire. Pater ergo illius  
 egressus: cepit rogare eū.  
**A**t ille respondens dixit  
 patri suo. Ecce tot annis  
 seruio tibi: i nūqz manda-  
 tum tuū preteriui. et nūqz  
 dedisti michi hedium: ut  
 tu amicis meis epularer.  
**S**ed postqz filius tu? hic  
 qui deuorauit substatiā  
 suam cū meretricibus ue-  
 nit: occidisti illi vitulū sa-  
 ginatū. At ipse dixit illi.  
 Fili tu semper mecum es. et

omnia mea tua sūt. Epul-  
 ari aut i gaudere opor-  
 tebat: quia frater tu? hic  
 mortuus fuerat i reuixit  
 Perierat et inuētus est.  
**Sine Credo Offertoriū.**  
**F**illumina oculos meos ne qñ  
 obdormiam in morte: ne quā-  
 do dicat inimicus meus preua-  
 lui aduersus eum. **Secreta.**  
**H**is sacrificijs dñe con-  
 cede placatus: ut qui pro  
 prijs oram? absoluī de-  
 lictis: non grauemur ex-  
 ternis. **P**odūm **Prefatio**  
**Qui corporali ie.** **Cōmu.**  
**O**portet te fili gaudere quia  
 frater tuus mortuus fuerat et  
 reuixit: perierat i inuētus est  
**S**acramenti **Compl.**  
 tui domine diuina liba-  
 tio penetrabilia nři cor-  
 dis infundat: et sui parti-  
 cipes potēter efficiat **P**d.  
**S**up p̄lm. **Orem.** **Indi.**  
**F**amiliā tuam qslimus  
 dñe continua pietate custo-  
 di: ut que in sola spe gra-  
 tie celestis inititur. celesti  
 etiā protectione munias.  
 Per dñm. **Benedicam?** dño

**O**culi mei **Dñica. iii.**  
semper ad dominum: quia  
ipse euelleret laqueo pedes meos. respice in me miserere mei:  
qm̄ unicus et pauper sum ego  
**p̄s** Ad te dñe leuaui animam  
meā deus meus: in te confido  
nō erubescā **Gla patri Si-**  
**ne** **Gla** in excel. **Dicif** Dñs  
vobiscū. **Oremus Sine fletu**

**O**tannis genua **Coll.**  
**V**esimus omnipotens  
deus vota humiliū respi-  
ce: atq; ad defensionē no-  
stram dexteram tue mai-  
statis extēde. **Pd.** **Hec so-**  
**F**la **Ad Ephesios.**  
**A** fratres. Estote imi-  
tatores dei sicut filii cha-  
rissimi. i ambulate in di-  
lectione: sicut et xp̄s dilexit  
nos. et tradidit semetip-  
sum p nobis: oblationē  
et hostiā deo in odore su-  
avitatis. **Fornicatio aut**  
et oīs inuidicia aut au-  
aricia nec nomine in vo-  
bis: sicut decet sanctos. aut  
turpitudo. aut stultiloqu-  
um. aut scurrilitas: q ad  
rem nō pertinet. sed magis

gratiarū actio. **Hoc autē**  
scitote intelligētes: q oīs  
fornicator: aut inuidius:  
aut auarus: qd est idolo-  
rū seruitus: nō habet he-  
reditatē i regno xp̄i i dei.  
**N**emo uos seducat iani-  
bus verbis. **P**ropter hec  
enī venit ira dei in filios  
diffidētie. **N**olite ergo ef-  
fici participes eorū. Era-  
tis enī aliquā tenebre. nūc  
aut lux in dño ut filij lu-  
cis ambulate. **F**rustrē enī  
luxis est: in omni bonita-  
te i iusticia i virtute **Gz.**  
**E**xurge dñe nō preualeat hō  
iudicēt gētes in cōspectu tuo  
**D**In cōuertendo inimicū me-  
um retrosum infirmabūtur i  
perirent a facie tua. **Trat.**  
**A**d te leuaui ocl̄os meos qui  
habitās in celis. **D**Ecce sicut  
oculi seruorū in manib; dño  
rum suorū **D**Et sicut oculi an-  
cille in manib; dñe sue. **D**Ira  
oculī nostri ad dominū deū no-  
strum donec misereatur nostri  
**D**Miserere nobis domine mi-  
**E**serere nobis **S. Lucā**  
**A. i. t.** Erat ilhs ejci-

## LXIII

ens demonium: et illud  
erat mutū. **E**t cū eieisset  
demonū locutus est mu-  
tus: i admirate sunt tur-  
be. **Q**uidā autē ex eis dixe-  
rūt. **I**n beelzebub princi-  
pe demoniorū ei scit demo-  
nia. **E**t alij tēptantes sig-  
nū de celo querebāt ab eo  
**I**pse autē ut vidit cogita-  
tiones eorū: dixit eis **O**m-  
ne regnū in seipsum diui-  
sum desolabitur: i domū  
supra domum cadet. **S**i  
autē i sathanas in seipsum  
diuisus ē: quomodo sta-  
bit regnū ipsius. qz dici-  
tis i beelzebub ei scere me  
demonia. **S**i autē ego in  
beelzebub ei scio demōia:  
filij vestri in quo ei scūt.  
**I**deo ipī iudices vī erūt  
**H**orro: si in dīgito dei ei  
scio demōia: profecto p-  
uenit in vos regnum dei  
**C**um fortis armatus cu-  
stodit atrium suū in pace  
sunt ea q̄ possidet. **S**i au-  
tem fortior illo supueni-  
ens vicerit eum: uniuersa  
arma eius auferet in qui-